ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТОРОЕЗ

О назначении заместителя Руководителя Администрации Главы

и Правительства Удмуртской Республики - руководителя Секретариата

Председателя Правительства Удмуртской Республики

1. Назначить Причинина Александра Евгеньевича на должность

заместителя Руководителя Администрации Главы и Правительства Удмуртской

Республики - руководителя Секретариата Председателя Правительства

Удмуртской Республики с 6 апреля 2017 года на срок полномочий

исполняющего обязанности Председателя Правительства Удмуртской

Республики Савельева В.А.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обяза

Главы Удмуртской Респуб

г. Ижевск

6 апреля 2017 года

№119

А.В. Бречалов